
 

BRUNOX DEO SPRAY 
 

Servis předních i zadních tlumičů a pružin - udržuje těsnění pružné a plně funkční, pečuje a chrání 

tlumící kloubová spojení a stavěcí šrouby, udržuje stavěcí kolíky lehce pohyblivé, čistí a konzervuje 

talíře, vnější i vnitřní části tlumičů. 

 

 

 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 

 

 

Technická data: 

     Barva:    čirý, namodralý 

     Hustota:    0,82 g/cm
3
 

Tepelná odolnost:       do 120°C dlouhodobě,  

do 150°C krátkodobě  

     Vzlínavost :  dobrá 

     Tloušťka filmu :  cca 1 - 2 µm 

     Vydatnost :  100 m
2
/l při 1 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

      

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    sprej 100 ml     
        


